
Andrychów, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.21.2024

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Zagospodarowanie terenu Stadionu Beskid w 

Andrychowie - etap I

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji

Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1

Prosimy o przekazanie zestawienia oraz specyfikacji wyposażenia siłowni

Odpowiedź 1

Zamawiający załącza zestawienie wyposażenia siłowni.

Pytanie 2

Prosimy o przekazanie zestawienia oraz specyfikacji wyposażenia strefy odnowy 

biologicznej. 

Odpowiedź 2

Zamawiający załącza zestawienie wyposażenia strefy odnowy biologicznej.
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Pytanie 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 26 (wg tabeli excel pytanie nr 25) - proszę o ponowną 

weryfikację pytania. Odpowiedź na pytanie jest nie na temat. Pytanie dotyczyło pokazania 

warstw sufitowych, na podstawie których należy wykonać dobór profili. Na zestawieniach 

nie są widoczne żadne poszerzenia.

Odpowiedź 3

W dokumentacji nie występuje kolizja okno - sufit podwieszany. Zapis został usunięty. 

Zamawiający załącza nowy załącznik 1. opis techniczny w PW Architektura - budynek i 

trybuny. 

Pytanie 4

Prosimy o przedstawienie hierarchii dokumentacji w zakresie wyposażenia. Nadrzędne są 

zestawienia czy dokumentacja rysunkowa? 

Odpowiedź 4

W dokumentacji rysunkowej wstawiano podstawowe symbole wyposażenia celem 

umiejscowienia obiektów o największym gabarycie. Nadrzędnie należy traktować 

zestawienie wyposażenia. 

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie kto pokrywa koszty mediów (prąd, woda, wywóz odpadów) dla 

tymczasowego, wygrodzonego zaplecza sanitarnego i szatniowego dla trenującej młodzieży 

w okresie prowadzenia budowy?

Odpowiedź 5

Tymczasowe zaplecze sanitarne i szatniowe dla trenującej młodzieży w okresie trwania 

budowy powinno posiadać podliczniki. Koszty mediów (prąd, woda, wywóz odpadów) 

będzie ponosić Klub Sportowy Beskid. 

2



Pytanie 6

Prosimy o przekazanie listy wyposażenia oraz mebli, które mają być zapewnione przez 

Wykonawcę w tymczasowym zapleczu sanitarnym i szatniowym.

Odpowiedź 6

Zamawiający zmienia załącznik nr 12 do SWZ oraz załącza zestawienie wyposażenia 

tymczasowego zaplecza sanitarnego i szatniowego dla trenującej młodzieży.

Pytanie 7

Prosimy o przedstawienie specyfikacji do drzwi o oznaczeniu "B" do pom. 2.14 - nie ma ich 

w zestawieniu.

Odpowiedź 7

Skorygowano załączniki nr A.15 i A.7. 

Zamawiający załącza nowe załączniki nr A.15 i A.7 w PW Architektura - budynek i trybuny. 

Pytanie 8

Prosimy o podanie limitów finansowania z podziałem na lata.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie podaje bezpośrednio limitów finansowych na poszczególne lata, 

natomiast :

    • w § 4 ust. 1 projektu umowy podaje, że  "Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy 

następować będzie na podstawie jednej faktury częściowej i faktury końcowej  (...)", co 

sugeruje, że limity finansowe będą dotyczyły odpowiednio: w roku 2025 – faktury 

częściowej, w roku 2026 – faktury końcowej;

    • w § 4 ust. 4 pkt 4.1. projektu umowy określa warunek brzegowy wysokości faktury 

częściowej:

      "na podstawie faktury częściowej, w wysokości nie wyższej niż 50 % kwoty 

wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1, (...)";
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    • w § 4 ust. 3 projektu umowy dopuszcza zmianę wysokości limitów  w okolicznościach, o

których mowa w § 16 ust. 2 pkt 2.5 tj. w przypadku:. zmiany w budżecie Gminy Andrychów 

i/lub w Wieloletniej Prognozie Finansowej wysokości środków finansowych przeznaczonych

na realizację przedmiotu umowy, niewykonanie pełnego zakresu robót i prac w danym roku

budżetowym.

Pytanie 9

Proszę o określenie szyby jaka ma być w konstrukcjach AL1.

Odpowiedź 9

Szkło bezbarwne. Skorygowano załącznik nr A.15.

Zamawiający załącza nowy załącznik nr A.15 w PW Architektura - budynek i trybuny. 

Pytanie 10

W których drzwiach należy zastosować okucie ewakuacyjne/ antypaniczne?

Odpowiedź 10

Nie przewiduje się okuć antypanicznych.
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Pytanie 11

Czy w drzwiach zewnętrznych należy stosować samozamykacze?

Odpowiedź 11

Samozamykacze należy zastosować w drzwiach AL2 oraz ST2. 

Pytanie 12

Czy w drzwiach wewnętrznych stosować szkło zespolone.

Odpowiedź 12

Stosować szkło bezpieczne tzn. laminowane z tafli hartowanych zgodne z zestawieniem - 

zał. nr A.15 w PW Architektura - budynek i trybuny. 

Pytanie 13

Prosimy o przekazanie zestawienia oraz specyfikacji wyposażenia siłowni
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Odpowiedź 13

Zamawiający załącza zestawienie wyposażenia siłowni.

Pytanie 14

Prosimy o przekazanie zestawienia oraz specyfikacji wyposażenia strefy odnowy 

biologicznej. 

Odpowiedź 14

Zamawiający załącza zestawienie wyposażenia strefy odnowy biologicznej.

Pytanie 15

Brak opraw awaryjnych na projekcie – prośba o przesłanie rysunków z ośw awaryjnym. 

Odpowiedź 15

Zamawiający uzupełnia rysunki nr E_05, E_06, E_07 o oświetlenie ewakuacyjne.

Pytanie 16

Czy wyłącznik p.poż ma być certyfkikowany czy dopuszczenie jednostkowe – brak 

wytycznych w projekcie.

Odpowiedź 16

Wyłącznik p.poż ma być certyfikowany. 

Pytanie 17

Brak schematu ZK – prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 17

Zamawiający uzupełnia schemat ZKM.

Pytanie 18

Brak schematu Rp.poż – prośba o uzupełnienie.

6



Odpowiedź 18

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez zamieszczenie nowego załącznika 

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne".

Pytanie 19

Brak schematu ZS1 – prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 19

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez dodanie nowego załącznika 

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne złącz ZKM".

Pytanie 20

Brak schematu RG - prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 20

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez zamieszczenie nowego załącznika 

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne".

Pytanie 21

Brak schematu R1 - prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 21

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez zamieszczenie nowego załącznika  

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne".

Pytanie 22

Brak schematu R2 - prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 22

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez zamieszczenie nowego załącznika  

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne".
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Pytanie 23

Brak schematu R3 - prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 23

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez zamieszczenie nowego załącznika  

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne".

Pytanie 24

Brak schematu R4 - prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź 24

Zamawiający uzupełnia schemat poprzez zamieszczenie nowego załącznika  

"PTW_E_Andrychów_schematy strukturalne".

Pytanie 25

Brak rysunków tras kablowych – muszą być są ujęte w przedmiarze – prośba o 

udostępnienie

Odpowiedź 25

Zamawiający uzupełnia rys. A_13, A_14, A_15, na których znajdują się trasy kablowe.

Pytanie 26

W nawiązaniu do wyceny prosimy o podanie poziomu posadowienia istniejących 

budynków. 

Odpowiedź 26

Istniejące budynki posadowione są na głębokości 120 cm. Fundamenty tych budynków 

należy rozebrać w całości.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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Ponieważ wyjaśnienia do SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i 

powodują konieczność zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, 

Zamawiający przedłuża terminu składania i otwarcia ofert na dzień 4.09.2024 r.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52      
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